Castorama

Datum:

Ort:

Arena:
Arrangor:
Tavlingsledare:

Mejl tavlingsledare:

Vader:
Ovrigt:

Resultat
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M60 Castorama

2021-10-02
Nyndshamn

Kvarnangens IP
Osmo Nynis FIK
Johan Jergander

johan.jergander@gmail.com

Ca 13 grader. Soligt 1

Endast de langsta kasten mattes i slagga, diskus, spjut.

Kula och spjut gick pa huvudarenan, diskus och sldgga pa kastplanen.
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Resultat

1.469

1.266
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Resultat

2.049

Resultat

2.038

Kula
7.26 kg
9.53
9.09
7.80
6.79

Kula
4.0 kg
8.69

Kula
5.0kg
11.12

Spjut
800 g
28.43
20.37
17.64
17.82

Spjut
600 g
20.44

Spjut
600 g
34.76

Diskus
2.0kg
22.12
22.90
16.09
20.10

Diskus
1.0 kg
26.11

Diskus
1.0 kg
40.64

Slagga
7.26 kg
28.52
26.67
18.35
14.33

Slagga
4.0 kg
34.71

Slagga
5.0kg
24.85
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